公司未发生前述情形，满足解除限

售条件

2

激励对象未发生如下任一情形：

1．最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

2．最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

3．最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行

政处罚或者采取市场禁入措施；

4．具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

5．法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6．中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足解

除限售条件

3

公司层面业绩考核要求：

以2016年营业收入为基数，2020年营业收入增长率不低于60%

公司 2016年营业收入为 2,800,

766,966.65元，2020年营业收入为

10,601,084,867.69元，2020年营

业收入增长率为278.51%， 满足解

除限售条件

4

个人层面业绩考核要求：

公司薪酬委员会将对激励对象每个考核年度的综合考评进行评级，并

依照激励对象的业绩完成率确定其解除限售比例，个人当年实际解除限售

额度＝标准系数×个人当年计划解除限售额度。激励对象的绩效考核结果

划分为优秀、良好、合格、不合格四个档次，考核评价表适用于考核对象。届

时根据下表确定激励对象的解除限售比例：

若激励对象上一年度个人绩效考核评级为优秀、良好、合格，则上一年

度激励对象个人绩效考核“达标” ，激励对象可按照激励计划规定的比例

分批次解除限售，当期未解除限售部分由公司按授予价格加上银行同期存

款利息回购注销；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为不合格，则上

一年度激励对象个人绩效考核“不达标” ，公司将按照限制性股票激励计

划的规定，取消该激励对象当期解除限售额度，限制性股票由公司按授予

价格加上银行同期存款利息回购并注销。

29名激励对象综合考评结果

均为A，满足解除限售条件

综上所述， 董事会认为公司2017年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第四个解除限售

期及预留部分第三个解除限售期解除限售条件已经成就， 根据公司2017年第二次临时股东大会对董

事会的授权，公司董事会按照《激励计划》的相关规定办理首次授予第四个解除限售期及预留部分第

三个解除限售期的相关解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日：2021年9月8日。

2、本次解除限售的限制性股票数为2,912,992股，占公司目前总股本的1.2432%。

3、本次申请解除限售的激励对象共计29人。

4、本次限制性股票解除限售可上市流通情况如下：

姓名 职务

获授限制性股票数

量（股）

已解除限售的数量

（股）

本次可解除限售限制性股

票数量（股）

继续锁定的数

量（股）

隆晓燕 董事、副总经理 936,000 702,000 234,000 0

梁甫华 董事、副总经理 936,000 702,000 234,000 0

李玉元 财务总监 432,000 324,000 108,000 0

核心管理人员、核心技术（业务）

人员（26人）

8,483,968 6,146,976 2,336,992 0

合计(29人) 10,787,968 7,874,976 2,912,992 0

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后公司股份结构变动表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 76,542,245 32.67% -2,912,992 73,629,253 31.42%

高管锁定股 71,706,916 30.60% 0 71,706,916 30.60%

首发后限售股 1,922,337 0.82 0 1,922,337 0.82%

股权激励限售股 2,912,992 1.24% -2,912,992 0 0%

二、无限售条件股份 157,772,059 67.33% +2,912,992 160,685,051 68.58%

三、股份总数 234,314,304 100.00% 0 234,314,304 100.00%

五、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划差异情况

本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。

六、备查文件

1、《股权激励计划获得股份解除限售申请表》

2、第三届董事会第十三次会议决议

3、第三届监事会第十二次会议决议

4、北京德恒（深圳）律师事务所关于深圳同兴达科技股份有限公司2017年限制性股票激励计划

授予的限制性股票解除限售相关事项的法律意见

5、独立董事关于第三届董事会第十三次会议相关事项的独立意见

特此公告。

深圳同兴达科技股份有限公司董事会

2021年9月2日

证券代码：600723� � � � � � � � �证券简称：首商股份 编号：临2021－049

北京首商集团股份有限公司

关于王府井集团股份有限公司换股吸

收合并北京首商集团股份有限公司并

募集配套资金暨关联交易事项获得

中国证监会核准批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京首商集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会” ）核发的《关于核准王府井集团股份有限公司发行股份吸收合并北京首商集团股份

有限公司并募集配套资金的批复》（证监许可[2021]2817号），批复的主要内容如下：

一、核准王府井集团股份有限公司发行201,341,031股股份吸收合并公司。

二、核准王府井集团股份有限公司发行股份募集配套资金不超过40亿元。

三、 王府井集团股份有限公司本次吸收合并并募集配套资金应当严格按照报送中国证监会的方

案及有关申请文件进行。

四、王府井集团股份有限公司应当按照有关规定及时履行信息披露义务。

五、王府井集团股份有限公司应当按照有关规定办理本次发行股份的相关手续。

六、本批复自下发之日起12个月内有效。

七、王府井集团股份有限公司在实施过程中，如发生法律、法规要求披露的重大事项或遇重大问

题，应当及时报告中国证监会。

公司董事会将根据相关法律法规的规定、 中国证监会上述批复文件的要求以及公司股东大会的